

LY Copenhagen IVS

Perlegade 21
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Adam Ferati
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LY Copenhagen IVS
Perlegade 21
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38753282

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med beklædningsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -108.688 kr. mod -37.647 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på -146.235 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2019 åbnet en fysisk butik i Sønderborg og har derved opnået en væsentlig større omsætning. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og likviditet vil blive vendt til det bedre i 2019.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-92.275	-44.813
Personaleomkostninger	1	-18.425	0
Resultat af ordinær primær drift		-110.700	-44.813
Andre finansielle indtægter		61	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.439	-2.565
Ordinært resultat før skat		-139.078	-47.378
Skat af årets resultat		30.390	9.731
Årets resultat		-108.688	-37.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.688	-37.647
I alt		-108.688	-37.647

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	0
Varebeholdninger i alt		85.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.903	1.400
Udskudte skatteaktiver		40.121	9.731
Andre tilgodehavender		2.145	0
Tilgodehavender i alt		45.169	11.131
Likvide beholdninger		127.738	9.176
Omsætningsaktiver i alt		257.907	20.307
Aktiver i alt		257.907	20.307

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	100	100
Overført resultat		-146.335	-37.647
Egenkapital i alt		-146.235	-37.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.592	23.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	283.592	23.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.810	7.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.458	21.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.282	5.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.550	33.951
Gældsforpligtelser i alt		404.142	57.854
Passiver i alt		257.907	20.307

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	-37.647	-37.547
Årets resultat		-108.688	-108.688
Egenkapital, ultimo	100	-146.335	-146.235

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2018	2017
Løn og gager	18.425	0
	<u>18.425</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

kr.	
Ændringer i anpartskapital de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.06.2017	1
Tilgang 20.11.2017, kapitaludvidelse	99
Anpartskapital ultimo	<u>100</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	343.495	59.903	283.592	0
	<u>343.495</u>	<u>59.903</u>	<u>283.592</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og har underbalance. Dermed er selskabet omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at udviklingen af selskabets kapitalandele vil reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, hvilket er årsagen til, at selskabet også betragtes som going concern, på trods af selskabets negative egenkapital.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Til sammenligning havde selskabet 0 ansatte i 2017.